
BAR

LES APÉRITIFS
Kir Vin blanc 10cl

Pastis / Ricard 3cl

Pastis 3cl

Distillerie de la Seine

Porto / Suze /

Lillet 5cl

Martini 5cl

Blanc/Rouge

Pommeau de

Normandie 6cl

 

Campari 5cl

Kir Royal 10cl

Martini Gin 8cl

Kir normand 12cl

250pts

300pts

600pts

400pts

275pts

225pts

225pts

250pts

225pts

225pts

5€

6€

12€

8€

5,5€

4,5€

4,5€

5€

4,5€

4,5€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LE
S BIÈRES

JOA Artisanale

Blonde/Ambrée

Min Bio

Blonde/Blanche

/Triple/IPA

Mort Subite Kriek

Desperados

Lagunitas IPA

Heineken 0,0

Sans Alcool

LES BOUTEILLES 33CL

300pts

350pts

350pts

350pts

375pts

300pts

6€

7€

7€

7€

7,5€

6€

Gallia

Pelican

Affligem Blonde

Bière du Moment

Panaché/Monaco

Picon Loupé

Distillerie de la Seine

375pts

400pts

400pts

425pts

375pts

390pts

225pts

250pts

250pts

275pts

225pts

240pts

7,5€

8€

8€

8,5€

7,5€

7,8€

4,5€

5€

5€

5,5€

4,5€

4,8€

25CL 50CL

Cidre Fermier 33cl

Normand brut

Cidre Fermier 75cl

Normand brut

LES CIDRES

300pts

700pts

6€

14€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LES SPIRITUEUX

WHISKYS

William Lawson’s

Paddy

Jack Daniel’s

Jameson

Dewar’s 12ans

Sexton

Monkey Shoulder

Abderfeldy 12ans

Akashi 12 ans

Craigellachie 13 ans

Redbreast 12ans

Abderfeldy 16ans

Blanston’s Original

350pts

350pts

425pts

425pts

450pts

450pts

500pts

550pts

600pts

600pts

650pts

700pts

700pts

7€

7€

8,5€

8,5€

9€

9€

10€

11€

12€

12€

13€

14€

14€

GINS

Bombay Sapphire

Distillerie de la Seine

Citadelle Jardin d’été

Roku

425pts

450pts

450pts

500pts

8,5€

9€

9€

10€

RHUMS

Bacardi Carta Blanca 

Bacardi Spiced

Bacardi Cuatro

Trois Rivières

Cuvée de l’océan

Gran Reserva Diez

Planteray

Isle of fiji

Santa Teresa

Clément VSOP

Hampden 8ans

350pts

350pts

400pts

450pts

500pts

500pts

600pts

600pts

600pts

7€

7€

8€

9€

10€

10€

12€

12€

12€

VODKAS 

Eristoff

Vinique

Distillerie de la Seine

Grey goose

Ciroc Red Berry

350pts

450pts

500pts

500pts

7€

9€

10€

10€

► Adjuvant Soda,
Jus de fruits

► Adjuvant RedBull

100pts

150pts

2€

3€

4CL

LES DIGESTIFS 4CL

Get 27 / Get 31 /

Get Menthe Citron 

Baileys

Liqueur Safari

Mandarine Napoléon

Amaretto Adriatico

Chambord

Cointreau

Bénédictine / B&B

Chartreuse Verte

Cognac Camus

Fine Island

Cognac d’Ussé

Cognac Camus

VSOP

Calvados Coquerel

VSOP

Calvados Coquerel

XO

375pts

400pts

375pts

400pts

500pts

500pts

400pts

375pts

600pts

600pts

650pts

700pts

500pts

600pts

7,5€

8€

7,5€

8€

10€

10€

8€

7,5€

12€

12€

13€

14€

10€

12€

TEQUILAS

Camino Real

Patron Silver

325pts

600pts

6,5€

12€



LES SOFTS
Sirop à l’eau 25cl

Giffard 

(arômes naturels,

sans conservateurs) 

Badoit rouge 33 cl

 

Evian 33cl

Jus de fruits 25cl

Granini :

ACE/fraise/pomme/

tomate/orange/ananas/abricot

Jus de fruits pressés 20cl

orange/citron/pamplemousse

Cafés 100% arabica Rainforest

Fuze Tea 25cl

Limonade 25cl 

Schweppes 25cl 

Tonic/agrum’

Coca Cola 33cl 

Classic/Zéro 

Red Bull 25cl

Ginger Beer 20cl

Orangina 25cl

Sprite 25cl

► Supplément sirop

250pts

250pts

250pts

250pts

300pts

300pts

250pts

250pts

25pts

150pts

250pts

250pts

250pts

350pts

5€

5€

5€

5€

6€

6€

5€

5€

0,5€

3€

5€

5€

5€

7€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso bio

Décaféiné

Café Noisette

Café Crème

Double Expresso

Cappuccino

Double Crème

Café Viennois

Café Latté Macchiato

caramel/speculoos/vanille

Chocolat Chaud 

Chocolat Viennois 

Thé ou Infusion

110pts

110pts

220pts

230pts

200pts

210pts

250pts

250pts

300pts

200pts

250pts

200pts

2,2€

2,2€

2,4€

2,6€

4€

4,2€

5€

5€

6€

4€

5€

4€

LES POINTS

INFOS

Divisez votre addition par 2 en payant avec vos points ! 

Ex : 10 € = 500 points

Signature du chef

SUIVEZ-NOUS ! CASINOJOA.FECAMP CASINO.JOA.FECAMP WWW.JOA.FR

Fait maison Local JOA Box Menu à la carte

Prix net TTC, service compris



COCKTAILS

LES CRÉATIONS

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Bénérinha - 6cl
Bénédictine, citron vert

Monk Sour - 9cl
Bénédictine, citron vert, blanc d’oeuf,

Bitter

Probably - 10cl
Vodka Distillerie de la Seine, abricot,

Bénédictine, citron vert

Etincelant - 12cl
Bénédictine, Champagne, framboise

Vieux Carrés - 11cl
Cognac, Whisky, Martini rouge,

Bénédictine, Bitter

Singapore Sling - 19cl
Gin Distillerie de la Seine, Bénédictine,

Martini rouge, cerise, ananas, 

citron vert, eau gazeuse, Bitter

500pts

500pts

550pts

550pts

600pts

600pts

10€

10€

11€

11€

12€

12€

BÉNÉDICTINE

Lillet, framboise, citron vert, violette, tonic

 Rafraîchissant & Fruité 

LIBERRY - 23CL 500pts10€

Gin Bombay Sapphire, pêche, vin rosé, lavande,

eau gazeuse

 Floral & Glacé 

L’ÉTÉ INDIEN - 19CL 500pts10€

Vodka Distillerie de la Seine, Cointreau, ananas,

citron, vanille, blanc d’œuf 

 Acidulé 

TARTE CITRON - 15CL 600pts12€

Liqueur St Germain, Tequila Patron Silver,

citron vert

Glacé & Floral

ST RITA MEXICUS - 9CL 600pts12€

Se renseigner auprès de l’équipe

COCKTAIL DU MOMENT 500pts10€

Bacardi Carta Oro, pêche, vanille, gingembre,

pomme, citron, menthe    

Fruité & Sucré

VERGER GLACÉ - 22CL 500pts10€



LES CLASSIQUES

Tequila Camino, Cointreau, passion

Acidulé & Fruité

Gin Bombay Sapphire, Campari, 

Martini rouge  

Amer

Loupé Distillerie de la Seine, ginger beer,

citron vert 

Rafraichissant & Epicé

Rhum Bacardi Carta Blanca & Spiced, fraise,

citron vert, eau gazeuse, Bitter

Sucré & Glacé

Vodka Grey Goose, Liqueur de café, café, sucre  

Amer

Mandarine Napoléon, citron vert, sucre

Acidulé

MARGARITA PASSION - 9CL

NEGRONI - 9CL

MULE LOUPÉ - 17CL

MOJITO FRAISE - 18CL

EXPRESSO MARTINI - 12CL

MANDARINE SOUR - 10CL

500pts

550pts

550pts

500pts

500pts

550pts

10€

11€

11€

10€

10€

11€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Whisky Sexton, Martini rouge, Bitter

Amer

MANATTHAN - 7CL 550pts11€

Gin Distillerie de la Seine, tonic

Floral

GIN TONIC - 29CL 500pts10€

Vodka Distillerie de la Seine, pêche, ananas,

cerise, citron vert

Fruité

SEX ON THE BEACH - 18CL 550pts11€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Martini Fiero Spritz - 15cl

Saint Germain Spritz - 14cl

Normand Spritz - 15cl

Italicus Spritz - 15cl

Bénédictine Spritz - 15cl

500pts

600pts

500pts

600pts

600pts

10€

12€

10€

12€

12€

SPRITZ

Blue Hawaiian - 20cl
Rhum Bacardi Carta Blanca, ananas,

coco, Curracao Bleu

Maï-Taï - 11cl
Rhum Bacardi Cuatro, Cointreeau,

falernum, sucre, citron vert

Hurricane - 15cl
Rhum Bacardi Carta Blanca 

et Cuatro, maracuja, orange, citron vert,

grenadine

Scorpion - 15cl
Rhum Bacardi Carta Blanc, Cognac,

orange, falernum, citron vert

JOA des Iles - 20cl
Rhum Bacardi Cuatro, ananas,

falernum, citron vert, ginger beer

Doctor Funk - 16cl
Rhum Bacardi Cuatro, Pastis Distillerie

de la Seine, citron vert, grenadine, 

eau gazeuse

500pts

500pts

500pts

550pts

550pts

550pts

10€

10€

10€

11€

11€

11€

TIKI



LES MOCKTAILS

Pomme, sureau, concombre, limonade 

Sucré & Glacé

DARLING - 20CL 400pts8€

Cranberry, grenadine, citron vert, fruits rouges,

limonade

Fruité & sucré

SHAKEBERRY - 18CL 400pts8€

Martini Floreal, citron, pomme, tonic

Florale & Rafraichissant 

APPLE FRESH - 18CL 400pts8€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LES POINTS

INFOS

Divisez votre addition par 2 en payant en points ! 

Ex : 10 € = 500 points

Signature du chef

SUIVEZ-NOUS ! CASINOJOA.FECAMP CASINO.JOA.FECAMP WWW.JOA.FR

Fait maison Local JOA Box Menu à la carte

Prix net TTC, service compris

Se renseigner auprès de l’équipe

MOCKTAIL DU MOMENT 400pts8€

Martini Vibrante, pamplemousse, tonic 

Amer & Glacé

VIRGIN SPRITZ - 22CL 400pts8€

Ananas, orange, falernum, grenadine

Fruité & acidulé

VIRGIN MAÏ-TAÏ - 21CL 400pts8€



VINS

VINS ROUGES

5€

7€

8€

7€

9€

9€

9€

12€

16€

24€

24€

21€

250pts

350pts

400pts

350pts

450pts

450pts

450pts

600pts

800pts

1200pts

1200pts

1050pts

IGP Pays d’Oc JOA
Domaine Lasserre

AOP Saint Nicolas de Bourgueil
Domaine Lorieux - Expression

AOP Morgon Charmes
Domaine Thulon

Côtes de Bourg 
Château La Couture "Adrien” 

AOC Pinot Noir 
Maison E. Rentz

AOP Crozes Hermitage
Domaine Pradelle

AOP Médoc 
Château Fontis - Fontissimo

AOP St Emilion bio 
Château Gaillard

12cl 50clAU VERRE I AU PICHET

32€

32€

34€

36€

1600pts

1600pts

1700pts

1800pts

AOP Morgon Charmes - Domaine Thulon 

AOP Chiroubles - Domaine Thulon

AOP Brouilly - Domaine dit Baron 

AOP Moulin à vent - Domaine des Nugues

BEAUJOLAIS

28€

30€

33€

37€

38€

39€

51€

56€

60€

70€

80€

82€

1400pts

1500pts

1650pts

1850pts

1900pts

1950pts

2550pts

2800pts

3000pts

3500pts

4000pts

4100pts

AOC Bordeaux bio - Château Suau

AOP Côtes de Bourg - Château La Couture “Adrien”

AOP Lalande de Pomerol - Château Jean Gué

AOP Médoc - Château Fontis - Fontissimo 

AOP St Emilion bio - Château Gaillard

AOP Graves - Château Arricaud

AOP St Emilion Grand Cru - Château Lescure

AOP Margaux - Lions de Favre

AOP Pessac Léognan - Château Haut Lagrange

AOC Saint Estephe bio - Château de Côme

AOP Pessac Léognan - Château Ht Lagrange -150cl

AOP Médoc - Château Les Ormes Sorbet -150cl

BORDEAUX Bouteille 75cl

Bouteille 75cl



28€

43€

64€

80€

1400pts

2150pts

3200pts

4000pts

AOP Côteaux Bourguignons bio - Domaine Mathias

AOP Mâcon Chaintré bio - Domaine Mathias "vieilles vignes" 

AOP Monthelie - Gavignet - Monthelie Les Sous Roches

AOP Aloxe Corton - Domaine Pierre Ravaut - Vieilles vignes

BOURGOGNE

24€

26€

29€

40€

48€

72€

48€

1200pts

1300pts

1450pts

2000pts

2400pts

3600pts

2400pts

AOP Costière de Nîmes - Vignoble Castan "Croco Style"

AOP Côtes du Rhône bio - Domaine Grand Veneur

AOP Lubéron bio - Domaine La Cavale "Petite Cavale"

AOP Crozes Hermitage - Domaine Pradelle

AOP Vacqueyras - Domaine La Monardière - Jeu de Garri 

Châteauneuf du Pape bio 
Domaine Grand Veneur "Le Miocène"

AOP Côtes du Rhône - Domaine du Grand Veneur-150cl

RHÔNE Bouteille 75cl

21€

26€

27€

27€

28€

35€

1050pts

1300pts

1350pts

1350pts

1400pts

1750pts

IGP Pays d’Oc JOA - Domaine Lasserre

IGP Cévennes - Mas d’Espanet - Freesia

AOP Pic Saint Loup - Le Pas du Loup  - Mas Gourdou  

AOP Corbières - Château Grand Moulin - Vieilles vignes  

AOC Côteaux du Languedoc 
La Tête dans les étoiles - Douceur Céleste

AOP Côtes du Roussillon 
Domaine du Clos des Fées - Les Sorcières 

LANGUEDOC Bouteille 75cl

Bouteille 75cl

28€

30€

35€

48€

1400pts

1500pts

1750pts

2400pts

IGP Val de Loire - Domaine Malidain - Pinot noir Aubrière

AOP Saint Nicolas de Bourgueil
Domaine Lorieux - Expression

Menetou-salon - Domaine Leclerc 

AOP Sancerre - Domaine Dauny -  Pynoz

LOIRE Bouteille 75cl

28€

35€

1400pts

1750pts

Sud-Ouest
AOC Cahors - Château Eugenie  

Alsace
AOC Pinot noir - Maison E. Rentz 

AUTRES RÉGIONS Bouteille 75cl



VINS ROSÉS

24€

25€

27€

32€

62€

5€

6€

7€

16€

21€

23€

1200pts

1250pts

1350pts

1600pts

3100pts

250pts

300pts

350pts

800pts

1050pts

1150pts

IGP Var - Domaine de L’Estandon - Terre Nouvelle

AOP Costieres de Nîmes 
Vignoble Castan “Croco Style”

AOC Côteaux d’Aix - Château Virant 

AOC Côtes de Provence bio 
Domaine Saint Victorin “Or”

AOC Côtes de Provence bio 
Domaine Saint Victorin “Or” - 150cl

12cl 50cl

PROVENCE

RHÔNE

AU VERRE I AU PICHET

Bouteille 75cl

21€ 1050pts

LANGUEDOC

IGP Pays d’Oc JOA - Domaine Lasserre 

28€ 1400ptsAOC Côtes du Rhône  
Domaine Du Grand Veneur "Bellisime"

IGP Pays d’Oc JOA 
Domaine Lasserre 

IGP Var
Domaine de l’Estandon - Terre Nouvelle

AOC Côtes de Provence bio
Domaine Saint Victorin “Or”

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl



VINS BLANCS

26€

34€

58€

28€

24€

40€

5€

6€

6€

6€

7€

9€

12€

16€

17€

21€

20€

21€

1300pts

1700pts

2900pts

1400pts

1200pts

2000pts

250pts

300pts

300pts

300pts

350pts

450pts

600pts

800pts

850pts

1050pts

1000pts

1050pts

AOC Bordeaux bio - Vignerons de Tutaic “Ironda”

AOC Graves - Château Brondelle

AOC Sauternes - L’Ouest de Lamothe

AOC Ventoux bio - Château Pesquie “Terrasses”

AOC Cotes du Rhône bio - Domaine du Grand Veneur

AOP Crozes Hermitage - Domaine Pradelle

IGP Pays d’Oc JOA
Domaine Lasserre 

IGP Pays d’Oc
Infini - Viognier

AOC Muscadet sur lie    
Domaine Malidain - Le demi-boeuf

IGP Côtes de Gascogne 
Domaine de Miselle - Petit Manseng

AOC Pinot Gris bio
Maison E. RENTZ

AOP Crozes Hermitage
Domaine Pradelle

AOP Chablis
Domaine du Colombier

12cl 50cl

BORDEAUX

RHÔNE

AU VERRE I AU PICHET

Bouteille 75cl

38€

46€

1900pts

2300pts

AOP Macon Fuissé - Domaine Thibert Miranda

AOP Chablis- Domaine Du Colombier   

BOURGOGNE

23€

28€

36€

38€

1150pts

1400pts

1800pts

1900pts

IGP Val de Loire - Domaine Delaunay - Sauvignon

AOC Muscadet sur lie - Domaine Malidain - Le Demi Boeuf

AOP Menetou Salon - Domaine Leclerc

AOP Sancerre bio - Vignoble Dauny Les Caillottes

LOIRE

21€

24€

1050pts

1200pts

IGP Pays d’Oc JOA - Domaine Lasserre 

IGP Pays d’Oc Infini - Viognier

LANGUEDOC

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl



LES POINTS

INFOS

Divisez votre addition par 2 en payant avec vos points ! 

Ex : 10 € = 500 points

Prix net TTC, service compris

30€

33€

36€

1500pts

1650pts

1800pts

AOC Riesling bio - Maison E. Rentz 

AOC Pinot Gris bio - Maison E. Rentz

AOC Gewurztraminer - Maison E. Rentz

ALSACE

LES CHAMPAGNES

AOP Champagne Montaudon 
Cuvée “Charles Barr”

AOP Champagne JOA
Blanc de Blancs

11€

12€

550pts

600pts

10cl

AOP Champagne Montaudon 
Cuvée “Charles Barr”

AOP Champagne JOA
Blanc de Blancs

AOP Champagne Jacquart
Signature Brut B016

AOP Champagne Pommery
“Brut Royal”

AOP Champagne Jacquart
Signature Brut B016 - 150cl

55€

68€

75€

85€

140€

2750pts

3400pts

3750pts

4250pts

7000pts

Bouteille 75cl

24€

28€

1200pts

1400pts

IGP Côtes de Gascogne  
Vignoble Castan “Croco Style Sauvignon"

IGP Côtes de Gascogne - Moelleux
Domaine De Miselle - Petit Manseng

SUD-OUEST

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl

SUIVEZ-NOUS ! CASINOJOA.FECAMP CASINO.JOA.FECAMP WWW.JOA.FR


